2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

18 июля 2022 г.                                                                                                № 484
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021г. №94
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 18.02.2021г. №94 ( в редакции постановления от 14 июня 2022г. № 361), следующего содержания:
1.1. В преамбуле постановления слова «решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 08.02.2021г. № 128 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления Новоселицкого муниципального округа обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» исключить.

1.2. В пункте 1 Перечня абзацы 28, 39 исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Привалову О.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов